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OTYET 3A NAPUYHUTE NOTOLU NO NPEKUA METO4
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HanmeHoBaHue Ha napuyHuTe NnoToLm

MpeaxoaeH nepvoa

MocTbnnexus

Mnawaxusa

HeTeH noTok

lMocTbnnexus

Mnawaxus

HeTeH noTok

A. MapuyHKU NOTOLMU OT OCHOBHA AEAHOCT

napVI‘-IHVI noToLun, CBbP3aHN C TbProBCKU KOHTPAreHTu

472

(489)

(17) 542

(499)

43

[MapuyHu noTouu, CBBLP3aHN C KPaTKOCpO4HU
(hMHaHCOBW aKT1BM, AbPXaHW 3a TbProBCkKn Lienu

0

0

0

lMapuyHM noToLm, CBBbP3aHu C TPYA0BH
Bb3HarpaxaeHus

(196)

(196)

(241)

(241)

MapuyHu NOTOLM, CBP3aHM C NUXBU, KOMUCUOHHM,
LOVBUAEHTU U 4PYrU NOA0GHM

(10)

(10)

(1)

(11)

Mapu4HM NOTOLM OT NOMOXUTENHN U OTPULIATENHU
BarnyTHU KypCOBU Pa3riuku

0 2

[naTteHn 1 Bb3CTaHOBEHW AaHbLM BbpXy nevanbara

0 0

lNnawanus Npu pasnpegeneHue Ha nevantm

0 0

[pyr1 napu4Hu noToLy OT OCHOBHA AEUHOCT

256

256 124

124

BCcrYKO napuyHU NOTOLIM OT OCHOBHa genHocT (A)

728

(695)

33 668

(751)

(83)

B. MapuyHu noTouu OT UHBECTULMOHHA AEUHOCT

MapuyHu noToum, CBbp3aHu C A'an'OTpaﬁHVI aKTUBU

[MapuyHu NoTouu, CBbP3aHN C KPAaTKOCPOYHU
(UHAHCOBU aKTUBMU

Iapu4Hu NOTOLM, CBbP3aHu C NUXBU, KOMUCUOHHM,
OVBUAEHTU U APYrY NOA06HM

[MapuyHu noTouu ot 6uaHeckomMbUHaLmm -
npupobusaHus

(=fl B=0 =0 <)

(= W= @l = (=)

(=i =0 =L i=)

l‘IaquHM noToUM OT NMONOXUTENHU U OTPULIATENTHU
BanyTHU KypCOBU pa3finku

[pyr napu4Hy NOTOLM OT UHBECTULIMOHHA AEWHOCT

Bcuyko Nnapu4yHU NOTOLMU OT UHBECTULIMOHHA
AenHoct (B)

B. Mapu4Hu notoum ot hHaHCOBa AEUHOCT

[MapuyHu noToum oT emuTUpaHe U obpaTHo
npuaobuBaHe Ha LIEHHW KHUXa

[MapuyHu noTouM OT AOMBAHUTENHU BHOCKU U
BPbLUAHETO UM Ha COBCTBEHULUTE

[MapuyHu NoToLM, CBBP3aHN C NOMYyYEHN UMK
npeaocraBeHU 3aeMu

apnyHM NOTOLM OT NUXBU, KOMUCUOHHU, AUBUAEHTN U
Apyr NoA06HW

(1)

(1)

MnawaHusa Ha 3a4bMKEHNUS MO NIU3UHIOBU 4OrOBOPU

(36)

(36) 0

(50)

(50)

[MapuyHK NOTOLM OT NONOXWUTENHU U OTPULIATENHU
BanyTHU KypCOBU passimku

[pyr1 napuyHu noToum oT huHaHcoBa AEWHOCT

Bcuy4ko napMyHM NoTouu oT huHaHCOBa AEMHOCT

(B)

(36)

(36) 0

(81)

(51)

. U3ameHeHMWe Ha Nnapuy4HMTe cpeacTBa nNpe3
nepuogaa (A+6+B)

728

(731)

3) 668

(802)

(134)

L. NapuyHu cpeacTBa B Ha4anoTo Ha nepuoaa

E. MapuyHu cpeacTBa B Kpas Ha nepuoaa
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